
DECRETO LEGISLATIVO Nº   3783/2024  .  

CONCEDE O TÍTULO DE HONRARIA DO “DIA DO DOADOR
VOLUNTÁRIO DE SANGUE” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da Resolução
Nº 164/2007, o Título de Honraria do “Dia do Doador Voluntário de Sangue”, destinada a
homenagear doadores voluntários de sangue a: 

ADRIANO GARCIA FERNANDES 

CLEVILSON BARBOZA RAIMUNDO 

CRISTIANE BAHIENSE GOMES 

CRISTIANE BAHIENSE GOMES  

FRANCISCO DAS CHAGA COSTA JÚNIOR 

GILBERTO GARCIA DE OLIVEIRA 

KEMPS MARTINS BRUNO    

RAMIRES MACEDO BIAZATTI 

RODRIGO SANTIAGO AQUINO 

ROGÉRIO FIDELIS DA COSTA 

SANDRO DELLABELLA FERREIRA 

SAULO LOUGON PAIVA 

SUZANA APARECIDA RICARTE GARCIA ROQUE 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 04 de dezembro de 2024. 

BRÁS ZAGOTTO

Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100360037003300300037003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-12-04T12:08:04-0300




